Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: DINIZ ENTRETENIMENTO LTDA. - EPP, com sede Rua Giovanni 

Battista Pirelli, nº 271, Sala 2215, Bairro Vila Homero Thon, na cidade de Santo André - SP, inscrita no CNPJ sob nº 

14.241.577 /0001-08. 

VALOR TOTAL: R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 13 de setembro de 2023. 

Nizael Flores de Almeida 

Secretáirio Municipal de Educação (SED) 

AVISO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO N2 015/2023 
PROCESSO N2108/2023 

ris~ 10,.~

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: PAULA PEREIRA GOMES 04552639145, com sede n!,a Rua Afonso 

Loureiro de Almeida, nQ 09, Bairro Vila Margarida, na cidade de Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ sob nQ 
34.041.966/0001-99. 

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 13 de setembro de 2023. 

Nizael Flores de Almeida 

Secretário Municipal de Educação (SED) 

AVISODERESULTADODELICITAÇÁO 

PREGÃO PRESENCIAL N2 035/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO N2101/2023 

EXCLUSIVA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE